
Výrobce: 1. Aromaterapeutická KH, a. s. / Kšice 11, 349 01 Stříbro / Česká Republika / E ‑mail: info@karelhadek.eu
Expedice zakázek: Tel.: +420 371 140 900 / Vodafone: +420 777 618 398 / T ‑Mobile: +420 731 336 475 / O2: +420 722 458 765

www.karelhadek.eu

Spotřebujte nejlépe do data uvedeného na obalu. Číslo šarže a objem vyznačen na obalu.

Skladování: Uvedená trvanli‑
vost přípravku se uchováváním 
v temném a chladném prostředí 
podstatně prodlužuje (nejlépe 
v chladničce při teplotě 6–10 °C).

Fyzikální vlastnosti: bělavý, pevný tuk.

Bod tání: cca +33–38 °C.

Základní obsahové složky: mastné kyseliny – hlavní podíl kyselina olejová (C18:1) 
cca 45%, stearová (C18:0) cca 42%, palmitová (C16:0) cca 7%, linolová (C18:2) cca 3%, 
vitaminy E a A, alantoin, triterpenalkoholy, estery kyseliny skořicové, lecitin.

Použití mimo potravinářskou oblast: Velmi jemný, rostlinný tuk s vynikající snášenli-
vostí. Mangové máslo vykazuje zjemňující a regenerační vlastnosti, je dobře stabilní 
proti žluknutí. Tradičně je používáno v deštných pralesích pro své schopnosti uklidňovat, 
bránit vysoušení pokožky a chránit před UV zářením. Zlepšuje roztíratelnost přípravků. 
Stabilizuje emulze. Může mít zjemňující účinky a být vhodné pro ošetření zejména 
zralé, povadlé a suché pokožky, správně emulgováno napomáhat stabilizaci její vlhkosti. 
Bývá vhodné jako součást přípravků dětské, opalovací a vlasové kosmetiky. Ošetřování 
pokožky mangovým máslem se může projevit obnovou její pružnosti. Je součástí exklu-
zivních regeneračních přípravků.

MANGOVÉ MÁSLO

Objednací číslo: 5025

INCI: Mangifera Indica Seed Butter


